מתביעות מחוז ירושלים
נ ג ד

קמאל ג'עברי
ע"י ב"כ עוה"ד ריאד סואעד
מטעם הסניגוריה הציבורית

בית משפט השלום בירושלים
[10.11.2024]

כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר
גזר דין

כתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם
1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של תקיפת עובד ציבור לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977, החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק. מעובדות כתב האישום עולה,
כי ביום 20.1.2020 בשעה 13:00 במחסום שועפט, עת ביקשו חיילת ומאבטח מהנאשם תעודה, סירב הנאשם

להזדהות והחל לצלם כשהוא מתקרב למאבטח ותוקף אותו בדחיפה. באותו עומד, החזיק הנאשם במכנסיו סכין שטען
כי הוא להגנה עצמית.

· בטלפון: 35592* או 073-2055000
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.
ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול. ככל שקיימות יתרות זכות ואין עיקולים ניתן

להשיב למפקיד.
יש לשלוח לממונה ולשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ט' חשוון תשפ"ה, 10 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.